
BABÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELÔ-TESTÜLETÉNEK 

12 /2011. (IX. 02.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A GYERMEKVÉDELMI GONDOSKODÁS HELYI SZABÁLYAIRÓL SZÓLÓ 
3/2006. (II.27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Babót Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 9. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelmi gondoskodás helyi szabályairól szóló 3/2006. (II. 27.) önkormányzati rendelet  4. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

”4. § (1) Az e rendeletben meghatározott ellátások tekintetében a képviselő- testület és a polgármester 
jár el. 

(2) A képviselő- testület dönt: a rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról (kivéve 2. § (3) bekezdés), a 
személyes gondoskodás körébe tartozó ellátás után fizetendő személyi térítési díjról a Gyvt. 147. § (4) 
bekezdés szerinti esetben; 

(3) A polgármester dönt: rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról a 2. § (3) bekezdés szerinti esetben, 
óvodakezdési támogatásról, iskolakezdési támogatásról, a személyes gondoskodás körébe tartozó 
ellátás után fizetendő személyi térítési díj mérsékléséről a 8. § (2) bekezdése szerinti esetben.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 POLGÁRMESTER  JEGYZŐ 


